香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

短暫停牌

應 Clear Media Limited 白馬戶外媒體有限公司 (「本公司」) 的要求，本公司股份(股份

代號:100)將於二零二零年三月三十日(星期一)上午九時正起在香港聯合交易所有

限公司短暫停牌，以待刊發一則根據收購守則發出的公佈，其內容將構成内幕消息。

承董事會命

白馬戶外媒體有限公司
公司秘書
葉澤暉

香港，二零二零年三月三十日

於本公佈日期, 本公司董事為：

執行董事:

陳壽祺先生

韓子勁先生

張懷軍先生

 獨立非執行董事:
Robert Gazzi 先生

王受之先生

Thomas Manning 先生

Christopher Thomas 先生

非執行董事:
William Eccleshare 先生

Peter Cosgrove 先生

竺稼先生

Michael Saunter 先生

替任董事:

鄒南楓先生

（張懷軍先生之替任董事 ）

Adam Tow 先生

（William Eccleshare 先生之替任董事）

* 僅供識別